



KARTA PRODUKTU

DO OGÓLNYCH WARUNKÓW UBEZPIECZENIA KREDYTOBIORCÓW

indeks Nest /CPI/REV/3_1/2020

Karta produktu ma za zadanie przedstawić Ci kluczowe informacje o ubezpieczeniu i pomóc w zrozumieniu cech oferowanego produktu.

Jest to materiał informacyjny będący wyciągiem najważniejszych informacji z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Kredytobiorców o indeksie Nest/CPI/REV/3_1/2020, zwanych dalej: „OWU”. Terminy pisane wielką literą mają znaczenie nadane im w OWU.

Karta Produktu nie jest integralną częścią Umowy ubezpieczenia oraz nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Decyzję o zawarciu Umowy ubezpieczenia podejmij po wcześniejszym zapoznaniu się z OWU, w których znajdują się szczegółowe informacje o ubezpieczeniu oraz definicje użytych pojęć.

UBEZPIECZYCIEL	Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Cardif Polska S.A., ul. Grzybowska 78, 00-844 Warszawa.
ROLA BANKU	Bank pełni rolę Agenta ubezpieczeniowego, wykonuje czynności agencyjne na podstawie umowy agencyjnej zawartej z Ubezpieczycielem w zakresie udzielonego pełnomocnictwa, wpisany pod numerem 11218735/A do rejestru agentów ubezpieczeniowych prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego.
AGENT UBEZPIECZENIOWY	Nest Bank S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Wołoska 24, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000030330, wpisany pod numerem 11218735/A do rejestru agentów ubezpieczeniowych prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego.
UBEZPIECZAJĄCY	Kredytobiorca, który zawarł Umowę ubezpieczenia i który jest zobowiązany do opłacenia składki.
UBEZPIECZONY	Osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą, objęta Ochroną ubezpieczeniową, wskazana we Wnioskopolisie; Ubezpieczony jest jednocześnie Ubezpieczającym.
TYP UMOWY UBEZPIECZENIA	Indywidualna Umowa ubezpieczenia zawierana pomiędzy Ubezpieczającym a Ubezpieczycielem.

PODSTAWOWE INFORMACJE O UBEZPIECZENIU

WARUNKI ZAWARCIA UMOWY UBEZPIECZENIA I OBJĘCIA OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ	- Umowa ubezpieczenia może być zawarta w związku z Umową o Limit odnawialny w rachunku bieżącym dla Przedsiębiorców (Limit odnawialny), przy czym Ochroną ubezpieczeniową może zostać objęta osoba fizyczna, która spełniła następujące warunki: - ukończyła 18 lat i nie ukończyła 64 lat, - spełniła wymogi dotyczące stanu zdrowia określone we Wnioskopolisie, - złożyła oświadczenie o treści zgodnej z treścią Wnioskopolisu, - jako Ubezpieczający zobowiązała się do opłacenia składki.
ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ	Zakres ubezpieczenia obejmuje ryzyko Zgonu Ubezpieczonego
SKŁADKA UBEZPIECZENIOWA	- Wysokość składki oraz sposób jej opłacania wskazany jest we Wnioskopolisie. - Składka płatna jest z góry za każdy Okres ubezpieczenia i jest zależna od wysokości przyznanego Limitu odnawialnego. - W przypadku wygaśnięcia Ochrony ubezpieczeniowej przed upływem Okresu ubezpieczenia, za który została zapłacona składka, Ubezpieczyciel na wniosek Ubezpieczającego o zwrot składki zwróci Ubezpieczającemu za pośrednictwem Agenta składkę za okres odpowiadający niewykorzystanemu Okresowi ubezpieczenia.

ŚWIADCZENIE/ SUMA UBEZPIECZENIA	Świadczenie z tytułu Zgonu równe jest Sumie ubezpieczenia wskazanej we Wnioskopolisie, odpowiadającej przyznanemu Limitowi odnawialnemu.
CZAS TRWANIA OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ	- Okres ubezpieczenia rozpoczyna się w Dniu rozpoczęcia Ochrony ubezpieczeniowej i jest równy 12 miesięcy. - Okres ubezpieczenia jest automatycznie przedłużany na kolejne roczne okresy pod warunkiem: - opłacenia składki za kolejny Okres ubezpieczenia - niezłożenia przez Ubezpieczającego lub Ubezpieczyciela na 30 dni przed zakończeniem Okresu ubezpieczenia oświadczenia o nieprzedłużaniu Ochrony ubezpieczeniowej; - Ochrona ubezpieczeniowa wygasa: - w dniu Zgonu Ubezpieczonego, - w ostatnim dniu Okresu ubezpieczenia, w którym Ubezpieczony ukończył 65 lat, - w ostatnim dniu Okresu ubezpieczenia, w którym Ubezpieczający lub Ubezpieczyciel złożył oświadczenie o nieprzedłużaniu Ochrony ubezpieczeniowej na 30 dni przed zakończeniem Okresu ubezpieczenia, - w dniu, w którym Ubezpieczający skutecznie złożył Ubezpieczycielowi pisemne wypowiedzenie Umowy ubezpieczenia, - w dniu, w którym Ubezpieczający skutecznie odstąpił od Umowy ubezpieczenia, - w dniu odstąpienia od Umowy o Limit odnawialny , - w dniu, w którym Składka była wymagalna do zapłaty przez Ubezpieczającego zgodnie z Umową ubezpieczenia, a nie została przez niego opłacona, - w dniu rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy o Limit odnawialny , w zależności, które ze zdarzeń nastąpi pierwsze.
WYPOWIEDZENIE I ODSTĄPIENIE OD UMOWY UBEZPIECZENIA	- Jeżeli Umowa ubezpieczenia zawarta jest na okres dłuższy niż 6 miesięcy, Ubezpieczający ma prawo do odstąpienia od Umowy ubezpieczenia w terminie 30 dni od dnia jej zawarcia. W przypadku gdy Ubezpieczający jest przedsiębiorcą - w terminie 7 dni od dnia jej zawarcia. Odstąpienie uznaje się za skuteczne w dniu, w którym Ubezpieczyciel je otrzymał. - Ubezpieczający może wypowiedzieć Umowę ubezpieczenia w każdym czasie trwania Okresu ubezpieczenia składając Ubezpieczycielowi pisemne oświadczenie. - Wypowiedzenie uznaje się za skuteczne z dniem, w którym Ubezpieczający skutecznie złożył Ubezpieczycielowi pisemne wypowiedzenie Umowy ubezpieczenia. - Złożenie oświadczenia o wypowiedzeniu lub odstąpieniu od Umowy ubezpieczenia za pośrednictwem Agenta jest równoznaczne z otrzymaniem tego oświadczenia przez Ubezpieczyciela. - Wypowiedzenie lub odstąpienie nie zwalnia Ubezpieczającego z obowiązku zapłacenia składki za okres, w jakim Ubezpieczyciel udzielał Ochrony ubezpieczeniowej.
WYŁĄCZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI UBEZPIECZYCIELA	Odpowiedzialność Ubezpieczyciela jest wyłączona, gdy Zgon nastąpił w związku przyczynowym z: - samobójstwem, które miało miejsce w ciągu pierwszego roku od Dnia zawarcia Umowy ubezpieczenia, - czynnym udziałem Ubezpieczonego w działaniach wojennych, działaniach zbrojnych, aktywnym udziałem w zamieszkach, świadomym i dobrowolnym uczestnictwem w aktach przemocy, chyba że udział w aktach przemocy wynikał ze stanu wyższej konieczności lub obrony koniecznej, - usiłowaniem lub popełnieniem przez Ubezpieczonego przestępstwa, - zdarzeniem związanym bezpośrednio ze skażeniem chemicznym lub radioaktywnym na skalę masową, spowodowanym działaniem broni lub urządzenia wykorzystującego energię rozszczepienia jądrowego lub promieniotwórczość.
ZASADY I TRYB ZGŁASZANIA ZDARZENIA	- Zajście Zdarzenia powinno zostać niezwłocznie zgłoszone Ubezpieczycielowi poprzez: - wypełnienie elektronicznego wniosku na stronie: www.cardif.pl (zakładka: „Zgłoś roszczenie on-line”) lub - wysłanie zawiadomienia na adres: roszczenia@cardif.pl lub - przekazanie wniosku o wypłatę Świadczenia pisemnie lub osobiście w siedzibie Ubezpieczyciela lub za pośrednictwem Agenta, np. na formularzu zgłoszenia roszczenia - oraz dołączenie dokumentów wskazanych w OWU.

PODMIOT UPRAWNIONY DO OTRZYMANIA ŚWIADCZENIA	• Świadczenie z tytułu Zgonu Ubezpieczonego wypłacane jest Uposażonym, wskazanym przez Ubezpieczonego we Wnioskopolisie, w częściach zgodnych ze wskazaniem Ubezpieczonego. • Jeżeli Ubezpieczony nie wskazał Uposażonych lub, gdy żaden z Uposażonych w dniu Zdarzenia nie żył albo wszyscy Uposażeni utracili prawo do Świadczenia, uprawnionymi do otrzymania Świadczenia są członkowie rodziny Ubezpieczonego według następującej kolejności: – współmałżonek Ubezpieczonego, – jeśli brak współmałżonka Ubezpieczonego - dzieci Ubezpieczonego, które otrzymują Świadczenie w częściach równych, – jeśli brak dzieci i współmałżonka Ubezpieczonego - rodzice Ubezpieczonego, którzy otrzymują Świadczenie w częściach równych, – jeśli brak rodziców, dzieci i współmałżonka Ubezpieczonego - rodzeństwo Ubezpieczonego, które otrzymuje Świadczenie w częściach równych, – jeśli brak osób wymienionych powyżej - spadkobiercy Ubezpieczonego, z wyłączeniem gminy i Skarbu Państwa, którzy otrzymują Świadczenie w częściach równych ich udziałowi w spadku.
ZASADY I TRYB ZGŁASZANIA REKLAMACJI ORAZ ICH ROZPATRYWANIA	• Reklamacje mogą być składane pisemnie, w siedzibie Ubezpieczyciela, przy ul. Grzybowskiej 78, 00-844 Warszawa lub przesyłką pocztową, telefonicznie pod numerem telefonu wskazanym na stronie internetowej www.cardif.pl, e-mailem na adres: reklamacje@cardif.pl lub za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego zamieszczonego na stronie internetowej www.cardif.pl. • Ubezpieczyciel udziela odpowiedzi na reklamację bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie 30 dni od dnia otrzymania reklamacji. • W szczególnie skomplikowanych przypadkach Ubezpieczyciel określa przewidywany termin rozpatrzenia reklamacji, który nie może przekroczyć 60 dni od dnia otrzymania reklamacji i udzielenia odpowiedzi.
SĄD WŁAŚCIWY I ROZSTRZYGANIE SPORÓW	• W sprawach nieuregulowanych w OWU mają zastosowanie odpowiednie przepisy prawa polskiego. • Sprawy sporne, wynikające z Umowy ubezpieczenia, można wytoczyć albo według przepisów o właściwości ogólnej albo przed sądem właściwym dla miejsca zamieszkania Ubezpieczającego, Ubezpieczonego lub Uposażonego z Umowy ubezpieczenia albo przed sąd właściwy dla miejsca zamieszkania spadkobiercy Ubezpieczonego lub spadkobiercy Uposażonego.

Szczegółowe informacje o ubezpieczeniu, w tym o prawach i obowiązkach Ubezpieczonego zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Kredytobiorców o indeksie Nest/CPI/REV/3_1/2020, które są ogólnodostępne na stronie Ubezpieczyciela (www.cardif.pl).